CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

05001311000520120003001

11001020300020170007900

11001020300020180048600

11001020300020190252700

Verbal

Asuntos Varios_Civil

Accion de Revision

Verbal

DEMANDANTE

FABIO ALONSO FRANCO ZULETA

UNIVERSAL STREAM S.A.S.

NOE DIAZ SARRIA

KEN MORRIS KADOWAKI
PIEDRAHITA

LUIS FERNANDO DE ZUBIRIA

JORGE ENRIQUE ESCOBAR MESA

OSCAR EMILIO RESTREPO PATINO

DEMANDADO

MARIA FERNANDA FRANCO
CARRILLO

TREVI ENERGY S.P.A.

S/N

JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ

ANDRES HURTADO NUNEZ DE
PRADO

DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON
JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ

ANDRES HURTADO NUNEZ DE
PRADO

DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON
JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ

ANDRES HURTADO NUNEZ DE
PRADO

DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON
JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ

ANDRES HURTADO NUNEZ DE
PRADO

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO  FOLIO

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

77-89

241-247

199-200

4-11



10

11

12

13

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO

11001020300020190284700

11001020300020190293000

11001020300020190307700

11001020300020190316000

11001020300020190318000

11001020300020190320100

11001020300020190322000

11001020300020190326900

11001020300020190332300

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
Accibén de Revision HENNI CAMILA BENAVIDES RUIZ
Ordinario MARIA ALCIRA ALVARADO AGUIRRE

LUIS ANGEL ALVARADO AGUIRRE

Accibén de Revision LAUREANO ACOSTA BOHORQUEZ

Conflicto de la misma Especi CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE
LA SABANA

Accibén de Revision JUAN MANUEL GONZALEZ PENA

Conflicto de la misma Especi FINANZAUTO FACTORING S. A.

Conflicto de la misma Especi CODOMINIO VACACIONAL IPANEMA

Asuntos Varios_Civil COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.
A.E.S.P.

Exequatur HELENA ISABEL DUQUE GUTIERREZ

DEMANDADO

DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON

S/N.-

GLORIA MAGDALENA REYES
DE ALVIRA

S/N.-

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
S. A

-.;SIN,

GERMAN SANTOS ROMERO

DIOGENES GALEANO
HERRERA

S/N-

SIN.-

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO  FOLIO

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

209-211

10-14

22-24

3-6

38-40

5-8

9-11

10-14

45



14

15

16

17

18

19

20

21

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO

11001020300020190334000

11001020300020190334100

11001020300020190336100

11001020300020190337100

11001020300020190337500

11001020300020190338000

11001020300020190339400

11001020300020190341600

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
Accién de Revision OSCAR APARICIO JAIMES
Ordinario GERMAN FAJARDO MANTILLA

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO

Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO

Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Exequatur MARIA GABRIELA GROSSO
RODRIGUEZ

LILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DEMANDADO

S/N.-

INDUSTRIAS AVM S. A.

BANCO DE BOGOTA S.
A.-SUCURSAL Carrera 11 No. 82
-71 Lc. 356 BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Carrera 38 No.
76 - 46 BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.SUCURSAL Carrera 43 No.
40 - 27 BARRRANQUILLA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Calle 9 No. 5 -

51 RIOSUCIO

EDWIN ARELY JIMENEZ MARIN
JOSE LEONARDO JIMENEZ
LOPEZ

SIN.-

CIVIL

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO  FOLIO

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

23

46-49

3-6

3-6

3-6

3-5

36-37



22

23

24

25

26

27

28

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION

FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190341900

11001020300020190342400

11001020300020190342700

11001020300020190343000

11001020300020190346400

11001020300020190349400

11001020300020190349600

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Conflicto de la misma Especi TORO EQUIPOS

Conlflicto de la misma Especi COOPERATIVA DE CAFICULTORES
DEL CATATUMBO LTDA.

Conflicto de la misma Especi H & R ORTHOSYSTEM S.A.S.

Conflicto de la misma Especi BANCO DE OCCIDENTE S. A.

Conflicto de la misma Especi JAVIER DARIO GONZALEZ LOPEZ

DEMANDADO

SINDY JHOANA LOPEZ
SALAZAR

CARLOS ARTURO LOPEZ
SALAZAR

LAURA ALEJANDRA MORALES
CAMACHO

PEDRO ALEJANDRO MORALES
LOPEZ

SOCITEC S. A.

MARTIN MONTAREZ CRISPIN

COSMITET LTDA.

CORPORACION DE SERVICIOS
MEDICOS INTERNACIONAL THEM
Y CIAL.

MARIA ANGELICA PENA
GARCIA
LUIS BERNARDO DIAZ VARGAS

LA EQUIDAD DE SEGUROS
GENERALES O. C.

MARCO FIDEL SUAREZ
CAMARGO

CIVIL

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-5

3-5

3-5

3-4



29

30

31

32

33

34

35

36

37

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190355100

11001020300020190358100

11001020300020190358300

11001020300020190358500

11001020300020190360100

11001020300020190360200

11001020300020190360400

11001020300020190360900

11001020300020190363100

Conflicto de la misma Especi LILIA GUTIERREZ

Conflicto de la misma Especi GJD S.A.S.

Conflicto de la misma Especi DERLY CAROLINA QUINTA

Exequatur AMPARO RODRIGUEZ MARTINEZ

Conflicto de la misma Especi BANCOLOMBIA S. A.

Conlflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Conflicto de la misma Especi GARAGE GOUP S.A.S.

Conflicto de la misma Especi BANCOLOMBIA S. A.

Conflicto de la misma Especi INTERCONEXION ELECTRICA S.A.

E.S.P.

DEMANDADO

GUSTAVO VALENCIA ARTEAGA

COMERCIALIZADORA DE
REPUESTOS NELSON GALEANO
S.AS.

OSCAR JULIAN CORTES ZARTA

S/N.-

IVAN DARIO BANOS CARDONA

NANCY PULGARIN MADRID
LAURA MARIA ISAZA PULGARIN
BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
S. A

MAYRA ALEJANDRA CAICEDO
MONSALVE

DAVID ANTONIO ESCOBAR
BOTERO

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO  FOLIO

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

06/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-5

4-6

29-30

4-6

3-5

3-5

4-11



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

38 11001020300020190363700 Conflicto de la misma Especi LUIS ERNESTO MORENO DIAZ
39 11001310300520170033901 Verbal

CLARA INES GALINDO POLANIA

40 11001310301320150070001 Ordinario JOAQUIN ORDONEZ CARRILLO

RICHARD ARMANDO ARDILA
ALBARRACIN

PABLO ENRIQUE RIVERA

DEMANDADO

EDWIN ENRIQUE CORREA
POLANIA

SOCIEDAD POLANIA HERMANOS 06/Noviembre/19
Y CIA. LTDA.

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
06/Noviembre/19 CORTE 3-5
2A CORTE 19-22
06/Noviembre/19 CORTE 3-5

JORGE ATUESTA AMAYA

LUCILA MALDONADO DE
ATUESTA

GLORIA MALDONADO DE
ATUESTA

ATUESTA GUARIN Y POMBO

ALFONSO ATUESTA AMAYA

JORGE ATUESTA AMAYA

LUCILA MALDONADO DE
ATUESTA

GLORIA MALDONADO DE
ATUESTA

ATUESTA GUARIN Y POMBO

ALFONSO ATUESTA AMAYA

JORGE ATUESTA AMAYA

LUCILA MALDONADO DE
ATUESTA

GLORIA MALDONADO DE



41

42

43

44

45

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001310302120130070301 Ordinario

11001310303220160029901 Ordinario

11001311002420170045701 Verbal

25290310300120170051001 Ordinario

47189310300120150012601 Ordinario

DEMANDANTE

FUNDACION SOCIAL

BLANCA LEONOR HERRERA PINZON

HERNANDO IVAN CANO BEDOYA

JAIRO AUGUSTO CELEITA ROJAS

FRANKLIN JOSE DIAZ GRANADOS
DIAZ GRANADOS

Page -1 of 1
DEMANDADO

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO  FOLIO

ATUESTA

ATUESTA GUARIN Y POMBO

ALFONSO ATUESTA AMAYA

PROMOTORA SAN JOSE DE
MARYLAND LTDA

06/Noviembre/19

BETTY ESPITIA GALVIS

06/Noviembre/19

ANGELA CRISTINA ESPITIA
VILLAMIZAR

HUGO ESPITIA SIZA

PERSONAS INDETERMINADAS

LIDA YISSELA VANEGAS
VARGAS

06/Noviembre/19

JOSE ELVER GUERRERO
RUGE

06/Noviembre/19

JOSE ALIRIO PIRAQUIVE
HERNANDEZ

ANA BEATRIZ DIAZ GRANADOS  06/Noviembre/19

MARGARITA ROSA DIAZ
GRANADOS DIAZ GRANADOS

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

63

20-22

30-32



46

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

FIJACION ESTADO

FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

76001311000320130063101 Verbal

DEMANDANTE

MARLY MILENA GARCES ZAMORA
EN REPRESENTACION DE SUS
MENORES HIJOS MARIA DE LOS
ANGELES Y EMMANUEL

SE FIJA HOY

Page -1 of 1
DEMANDADO

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO

FOLIO

PIEDAD VICTORIA DIAZ
GRANADOS DE SAADE

ADALGIZA EUGENIA
DIAZGRANADOS
DIAZGRANADOS

MARTHA INES LOPEZ POSADA 06/Noviembre/19

DORA LUCIA LOPEZ POSADA
NOHEMI POSADA DE LOPEZ
LUZ ESTELA LOPEZ POSADA

LEASING BANCOLOMBIA S. A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

07/Noviembre/2019

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO

CORTE

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00



