	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 07/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0196 <u>DEMANDANTE</u>	Page -1 of 1 <u>DEMANDADO</u> <u>FECHA PROVIDENCIA</u>		<u>A CUADERN</u>	IO FOLIO
1	05001311000520120003001	Verbal	FABIO ALONSO FRANCO ZULETA	MARIA FERNANDA FRANCO CARRILLO	06/Noviembre/19	CORTE	77-89
2	11001020300020170007900	Asuntos Varios_Civil	UNIVERSAL STREAM S.A.S.	TREVI ENERGY S.P.A.	06/Noviembre/19	CORTE	241-247
3	11001020300020180048600	Acción de Revisión	NOE DIAZ SARRIA	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	199-200
4	11001020300020190252700	Verbal	KEN MORRIS KADOWAKI PIEDRAHITA	JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ	06/Noviembre/19	CORTE	4-11
				ANDRES HURTADO NUÑEZ DE PRADO			
				DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON			
			LUIS FERNANDO DE ZUBIRIA	JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ			
				ANDRES HURTADO NUÑEZ DE PRADO			
				DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON			
			JORGE ENRIQUE ESCOBAR MESA	JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ			
				ANDRES HURTADO NUÑEZ DE PRADO			
				DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON			
			OSCAR EMILIO RESTREPO PATIÑO	JUAN CARLOS NEIRA PELAEZ			
				ANDRES HURTADO NUÑEZ DE PRADO			

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 07/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0196 DEMANDANTE	DEMANDADO	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	A CUADERN	O FOLIO
				DIEGO FELIX ALVAREZ TOBON			
5	11001020300020190284700	Acción de Revisión	HENNI CAMILA BENAVIDES RUIZ	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	209-211
6	11001020300020190293000	Ordinario	MARIA ALCIRA ALVARADO AGUIRRE	GLORIA MAGDALENA REYES DE ALVIRA	06/Noviembre/19	CORTE	10-14
			LUIS ANGEL ALVARADO AGUIRRE				
7	11001020300020190307700	Acción de Revisión	LAUREANO ACOSTA BOHORQUEZ	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	22-24
8	11001020300020190316000	Conflicto de la misma Especi	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE LA SABANA	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.	06/Noviembre/19	CORTE	3-6
9	11001020300020190318000	Acción de Revisión	JUAN MANUEL GONZALEZ PEÑA	;S/N,	06/Noviembre/19	CORTE	38-40
10	11001020300020190320100	Conflicto de la misma Especi	FINANZAUTO FACTORING S. A.	GERMAN SANTOS ROMERO	06/Noviembre/19	CORTE	5-8
11	11001020300020190322000	Conflicto de la misma Especi	CODOMINIO VACACIONAL IPANEMA	DIOGENES GALEANO HERRERA	06/Noviembre/19	CORTE	9-11
12	11001020300020190326900	Asuntos Varios_Civil	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S. A. E.S.P.	S/N-	06/Noviembre/19	CORTE	10-14
13	11001020300020190332300	Exequatur	HELENA ISABEL DUQUE GUTIERREZ	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	45

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 07/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0196 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	<u>A CUADERN</u>	O FOLIO
14	11001020300020190334000	Acción de Revisión	OSCAR APARICIO JAIMES	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	23
15	11001020300020190334100	Ordinario	GERMAN FAJARDO MANTILLA	INDUSTRIAS AVM S. A.	06/Noviembre/19	CORTE	46-49
16	11001020300020190336100	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DE BOGOTA S. ASUCURSAL Carrera 11 No. 82 - 71 Lc. 356 BOGOTA	06/Noviembre/19	CORTE	3-6
17	11001020300020190337100	Conflicto de la misma Espec	i UNER AUGUSTO BECERRA LARGO	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Carrera 38 No. 76 - 46 BOGOTA	06/Noviembre/19	CORTE	3-6
18	11001020300020190337500	Conflicto de la misma Espec	i UNER AUGUSTO BECERRA LARGO	BANCO DAVIVIENDA S. A.SUCURSAL Carrera 43 No. 40 - 27 BARRRANQUILLA	06/Noviembre/19	CORTE	3-6
19	11001020300020190338000	Conflicto de la misma Espec	i UNER AUGUSTO BECERRA LARGO	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 9 No. 5 - 51 RIOSUCIO	06/Noviembre/19	CORTE	3-6
20	11001020300020190339400	Conflicto de la misma Espec	i CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	EDWIN ARELY JIMENEZ MARIN  JOSE LEONARDO JIMENEZ  LOPEZ	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
21	11001020300020190341600	Exequatur	MARIA GABRIELA GROSSO RODRIGUEZ	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	36-37
			LILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ				

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 07/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0196 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	<u>A CUADERN</u>	NO FOLIO
22	11001020300020190341900	Conflicto de la misma Espec	i CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	SINDY JHOANA LOPEZ SALAZAR CARLOS ARTURO LOPEZ	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
				SALAZAR			
23	11001020300020190342400	Conflicto de la misma Espec	i CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	LAURA ALEJANDRA MORALES CAMACHO PEDRO ALEJANDRO MORALES	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
			. =	LOPEZ			
24	11001020300020190342700	Conflicto de la misma Espec	i TORO EQUIPOS	SOCITEC S. A.	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
25	11001020300020190343000	Conflicto de la misma Espec	i COOPERATIVA DE CAFICULTORES DEL CATATUMBO LTDA.	MARTIN MONTAÑEZ CRISPIN	06/Noviembre/19	CORTE	4-7
26	11001020300020190346400	Conflicto de la misma Espec	i H & R ORTHOSYSTEM S.A.S.	COSMITET LTDA. CORPORACION DE SERVICIOS MEDICOS INTERNACIONAL THEM Y CIA L.	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
27	11001020300020190349400	Conflicto de la misma Espec	i BANCO DE OCCIDENTE S. A.	MARIA ANGELICA PEÑA GARCIA	06/Noviembre/19	CORTE	3-4
28	11001020300020190349600	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER DARIO GONZALEZ LOPEZ	LUIS BERNARDO DIAZ VARGAS	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
				LA EQUIDAD DE SEGUROS GENERALES O. C.			
				MARCO FIDEL SUAREZ CAMARGO			

		HA 07/Noviembre/2019	ESTADO No. 0196	DEMANDADO	Page -1 of 1	4 OLIA DEDA	0 50110
	NUMERO DEL PROCESO	CLASE DE PROCESO	<u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	FECHA PROVIDENCI.	<u>A CUADERN</u>	O FOLIO
29	11001020300020190355100	Conflicto de la misma Especi	LILIA GUTIERREZ	GUSTAVO VALENCIA ARTEAGA	06/Noviembre/19	CORTE	4-9
30	11001020300020190358100	Conflicto de la misma Especi	GJD S.A.S.	COMERCIALIZADORA DE	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
				REPUESTOS NELSON GALEANO S.A.S.			
31	11001020300020190358300	Conflicto de la misma Especi	DERLY CAROLINA QUINTA	OSCAR JULIAN CORTES ZARTA	06/Noviembre/19	CORTE	4-6
32	11001020300020190358500	Exequatur	AMPARO RODRIGUEZ MARTINEZ	S/N	06/Noviembre/19	CORTE	29-30
-	110010200002010000000	Zhoquatai	7.11.1.7.1.1.0.1.1.0.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	3,11.	00,110,110,110,10	001112	20 00
33	11001020300020190360100	Conflicto de la misma Especi	RANCOLOMBIA S. A	IVAN DARIO BAÑOS CARDONA	06/Noviembre/19	CORTE	4-6
33	11001020300020130300100	Commicio de la misma Especi	BANCOLOWBIA 3. A.	IVAN DARIO BANGS CARDONA	00/NOVIEITIDIE/19	CONTE	4-0
34	44004020200020400260200	Conflicto do la misma Fancsi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	NANCY PULGARIN MADRID	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
34	11001020300020190360200	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	NANCT POLGARIN MADRID	06/Noviembre/19	CORTE	3-3
				LAURA MARIA ISAZA PULGARIN			
35	11001020300020190360400	Conflicto de la misma Especi	GARAGE GOUP S.A.S.	BANCO BILBAO VIZCAYA	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
				ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.			
36	11001020300020190360900	Conflicto de la misma Especi	BANCOLOMBIA S. A.	MAYRA ALEJANDRA CAICEDO	06/Noviembre/19	CORTE	3-4
		•		MONSALVE			
37	11001020300020190363100	Conflicto de la misma Especi	INTERCONEXION ELECTRICA S.A.	DAVID ANTONIO ESCOBAR	06/Noviembre/19	CORTE	4-11
			E.S.P.	BOTERO			

	FECH NUMERO DEL PROCESO		ESTADO No. 0196 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA PROVIDENCI<i>I</i></u>	<u> CUADERN</u>	O FOLIO
38	11001020300020190363700	Conflicto de la misma Especi	LUIS ERNESTO MORENO DIAZ	EDWIN ENRIQUE CORREA POLANIA	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
39	11001310300520170033901	Verbal	CLARA INES GALINDO POLANIA	SOCIEDAD POLANIA HERMANOS Y CIA. LTDA.	06/Noviembre/19	2A CORTE	19-22
40	11001310301320150070001	Ordinario	JOAQUIN ORDOÑEZ CARRILLO	JORGE ATUESTA AMAYA	06/Noviembre/19	CORTE	3-5
				LUCILA MALDONADO DE ATUESTA			
				GLORIA MALDONADO DE ATUESTA			
				ATUESTA GUARIN Y POMBO			
				ALFONSO ATUESTA AMAYA			
			RICHARD ARMANDO ARDILA ALBARRACIN	JORGE ATUESTA AMAYA			
				LUCILA MALDONADO DE ATUESTA			
				GLORIA MALDONADO DE ATUESTA			
				ATUESTA GUARIN Y POMBO			
				ALFONSO ATUESTA AMAYA			
			PABLO ENRIQUE RIVERA	JORGE ATUESTA AMAYA			
				LUCILA MALDONADO DE ATUESTA			
				GLORIA MALDONADO DE			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 07/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0196 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>DEMANDADO</u> <u>FECHA PROVIDENCIA CUADE</u>		O FOLIO
				ATUESTA			
				ATUESTA GUARIN Y POMBO			
				ALFONSO ATUESTA AMAYA			
41	11001310302120130070301	Ordinario	FUNDACION SOCIAL	PROMOTORA SAN JOSE DE MARYLAND LTDA	06/Noviembre/19	CORTE	63
42	11001310303220160029901	Ordinario	BLANCA LEONOR HERRERA PINZON	BETTY ESPITIA GALVIS	06/Noviembre/19	CORTE	3
				ANGELA CRISTINA ESPITIA VILLAMIZAR			
				HUGO ESPITIA SIZA			
				PERSONAS INDETERMINADAS			
43	11001311002420170045701	Verbal	HERNANDO IVAN CANO BEDOYA	LIDA YISSELA VANEGAS VARGAS	06/Noviembre/19	CORTE	20-22
44	25290310300120170051001	Ordinario	JAIRO AUGUSTO CELEITA ROJAS	JOSE ELVER GUERRERO RUGE	06/Noviembre/19	CORTE	3
				JOSE ALIRIO PIRAQUIVE HERNANDEZ			
45	47189310300120150012601	Ordinario	FRANKLIN JOSE DIAZ GRANADOS DIAZ GRANADOS	ANA BEATRIZ DIAZ GRANADOS	06/Noviembre/19	CORTE	30-32
				MARGARITA ROSA DIAZ GRANADOS DIAZ GRANADOS			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	FECHA 07/Noviembre/2019 ESTADO No. 0196 RO DEL PROCESO DEMANDANTE		<u>DEMANDADO</u>		Page -1 of 1 FECHA PROVIDENC	<u>FOLIO</u>	
				GRANAI ADALGIZ DIAZGR	VICTORIA DIAZ DOS DE SAADE ZA EUGENIA ANADOS ANADOS			
46	76001311000320130063101	Verbal	MARLY MILENA GARCES ZAMORA EN REPRESENTACION DE SUS MENORES HIJOS MARIA DE LOS ANGELES Y EMMANUEL	MARTHA	A INES LOPEZ POSADA	06/Noviembre/19	CORTE 9	
				DORA L	UCIA LOPEZ POSADA			
				NOHEMI	I POSADA DE LOPEZ			
				LUZ ESTELA LOPEZ POSADA				
				LEASING BANCOLOMBIA S. A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO				
			SE F	IJA HOY	07/Noviembre/2019	A LAS 8:00 A.M \	/ SE DESFIJA A	LAS 5:00

P.M.

CARLOS BERNARDO COTES MOZO SECRETARIO